

پیشرفت‌های خوبی با آژانس حاصل می‌شود

صفحه ۲



رئیس سازمان بازرسی:
اساسنامه صندوق توسعه ملی باید تغییر کند

ذبیح... خدائیان، رئیس سازمان بازرسی کل کشور روز گذشته در همایش صندوق توسعه ملی با بیان اینکه نگاه دولت‌ها و مجلس به صندوق توسعه ملی به‌عنوان یک نگاه خزانه دوم بوده است...



رئیس مجلس:
ما نیازمند تحول در نظام حکمرانی هستیم

محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در همایش بین‌المللی صندوق توسعه ملی اظهار داشت: ما به عنوان یک دولت باید مبتنی بر اندیشه‌های سیاسی حضرت امام (ره)، فرمایشات رهبر انقلاب...



رهبر انقلاب اسلامی پس از بازدید سه ساعته از نمایشگاه کتاب:

فرهنگ‌سازی کشور نیازمند کتاب است

حضرت آیتا... خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز گذشته به مدت سه ساعت از سی‌وچهارمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب در محل مصلای تهران بازدید کردند. حضرت آیتا... خامنه‌ای در پایان بازدید از نمایشگاه بین‌المللی کتاب، ضمن ابراز خرسندی فراوان از این بازدید، نمایشگاه کتاب را یک همایش

عظیم مردمی با جنبه غالب فرهنگ، توصیف کردند و گفتند: بحمدالله در نمایشگاه کتاب نشانه‌های مژده‌بخش و همت‌ها و انگیزه‌های خوب جوانانه مشاهده می‌شود. رهبر انقلاب افزودند: استقبال مردم از نمایشگاه کتاب براساس آمارهای ارائه شده بالا و میزان کتاب‌های خریداری شده نیز... صفحه ۲

در شورای شهر مصوب شد:

تبدیل اداره خدمات موتوری و پشتیبانی ماشین‌آلات شهرداری به سازمان تهیه لایحه سامان‌دهی دستفروشی ظرف مدت یک ماه

صفحه ۷



افق روشن پیش روی شهر صدرا

به همت شهرداری و شورای شهر صدرا انجام شد:

آیین بهره‌برداری و کلنگ‌زنی از سه پروژه زیرساختی

اجرای پروژه‌ها بر اساس نیازهای شهر و شهروندان و با تلاش جهادی

شهردار صدرا عنوان کرد:

صفحه ۸

نجمه قنبری
N.ghanbari@sobhannews.ir
واژه‌گان جدید

پیش از آنکه مسئولان متوجه موضوع کاهش جمعیت باشند و کلماتی مانند سرآشویی جمعیت، سقوط تند جمعیت، بسته شدن پنجره جمعیتی و ایران بیر را در ادبیات وارد و رواج پیدا کند، علی‌رغم تأکیدات رهبری در سال‌های گذشته، امروز کار از کار گذشته و تبلیغات شدید در دهه هفتاد و اوایل هشتاد به علاوه شرایط نامناسب اقتصادی و اجتماعی در کنترل و کاهش شدید جمعیت تأثیر خود را گذاشته است و در حالی که شاهد هزینه‌های هنگفت و چشمگیر از سوی دولت‌های اروپایی برای افزایش جمعیت بودیم، در این سو اما با افزایش مشکلات اقتصادی و اجتماعی موضوع جمعیت افزایش آن به عنوان مسئله‌ای درجه یک نزد مردم مطرح نبوده است.

به هر ترتیب حدود دو سال است قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده به تصویب رسیده است و مزایایی چون پرداخت تسهیلات فرزندآوری اختصاص خانه زمین و خودرو به خانواده‌های دارای فرزند اعطا شد و نهادهای دولتی نیز مکلف به حمایت از این قانون شدند و برای هماهنگی و نظارت بیشتر نیز ستاد ملی جمعیت تشکیل قرارگاه برای هماهنگی و نظارت امور به خود به خودی خود امری پس‌ندیده است به شرطی که سلسله مراتب وظایف دستگاه‌های متولی در آن حاصل شده باشد. به نظر نمی‌رسد موضوع جمعیت مانند سایر مسائل اجتماعی با موزای کاری، جزیره‌ای کار کردن و تداخل کاری بتواند نتیجه‌ای برای کشور در بر داشته باشد. با گذشت دو سال و با نگاهی به اقدامات انجام شده می‌توان گفت تاکنون اتفاقات مثبتی در حوزه افزایش جمعیت شاهد نبوده‌ایم.

موضوع افزایش جمعیت موضوعی مالی فاکتور بیال و چند وجهی است موضوعی نیست که بتوان از طریق دستور و آیین‌نامه شاهد اتفاقات مثبت در آن باشیم، بنابراین ستاد به شرطی جوابگو است که همه عوامل اجرایی آن هماهنگ با هم گام بردارند. اینکه نهادی روی پله ۷۰ و دیگری روی پله ۱۰ باشد نتیجه‌ای چیزی جز به وجود آمدن حواشی نظیر آنچه در حوزه غربابگری اتفاق افتاده است، نخواهد داشت.

استاندار فارس در شورای اداری استان:

تا مشارکت و همراهی مردم در میان نباشد، اقدامات مثبتی نخواهیم داشت

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل و ترافیک و عمران شورای اسلامی:

توجه به زیرساخت‌های عمرانی و شهر بازی و باغات و کمر بندی جنوب شیراز

معاونت فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس بیان کرد:

اخطار کتبی درج در پرونده در صورت تخلف کانون‌های تبلیغاتی

صفحه ۳

بانک‌ها در پرداخت تسهیلات مسکن تبعیض آمیز عمل نکنند

رئیس‌جمهور:

ایران- رئیس‌جمهور با انتقاد از تبعیض در تسهیلات‌دهی برخی بانک‌ها تأکید کرد: سازمان‌ها و نهادهای موظف بدون هرگونه اعمال تبعیض میان مردم، امکانات خود را در راستای نفع عمومی بکار گیرند. هفتمین جلسه شورای عالی مسکن که به ریاست آیتا... سید ابراهیم رئیسی برگزار شد، گزارشی از اقدامات انجام شده در خصوص ساماندهی بازار اجاره‌ها، ساماندهی و نظارت بر مشاوران املاک، آخرین وضعیت اجرای قانون مالیات بر خانه‌های خالی و همچنین عملکرد بانک‌ها در ارائه تسهیلات ساخت مسکن ارائه شد.

رئیس‌جمهور در این جلسه ضمن گلابه‌مندی از کندی اجرای طرح ساماندهی بنگاه‌های مشاوران املاک، بر ضرورت تسریع در اجرای این طرح و برخورد با بنگاه‌های متخلف یا فاقد مجوز و همچنین اصلاح قانون ارائه مجوز به بنگاه‌های مشاوران املاک تأکید کرد.

تأکید رئیس‌جمهور بر اجرای قانون مالیات بر خانه‌های خالی

وی در ادامه همچنین بر پیگیری اجرای قانون مالیات بر خانه‌های خالی براساس آیین‌نامه ابلاغ شده به دستگاه‌های اجرایی بویژه در استان‌ها و از سوی استانداران تأکید کرد و گفت: برای تسریع در اجرای این قانون تبادل اطلاعات بین دستگاه‌های مختلف مؤثر خواهد بود و از سوی دیگر در روند اجرا هر بخشی از این قانون دارای نقض یا اشکال بود بلافاصله باید به قانونگذار اطلاع داده شود.

رئیس‌جمهور همچنین با انتقاد از تبعیض در تسهیلات‌دهی برخی بانک‌ها تأکید کرد: سازمان‌ها و نهادهای موظف بدون هرگونه اعمال تبعیض میان مردم، امکانات خود را در راستای نفع عمومی بکار گیرند.

رئیس‌جمهور با تأکید بر برگزاری جلسات منظم شورای مسکن در استان‌ها- حداقل ۲ بار در ماه - استانداران را به حساب کشی از دستگاه‌های مختلف در انجام وظایف محوله در زمینه ساخت مسکن مکلف کرد.

نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور در مجلس:

مجلس یازدهم طرح ساماندهی تجمعات را تدوین کرده است

وزیر کشور:

بدون فرزندآوری نمی‌توانیم به ایران قوی بیندیشیم

تمام مراکز که در این موضوع نقش دارند، جبران شود تا جریان ازدواج آسان و راحت را که در قانون پیش‌بینی شده، محقق کنیم. وحیدی یکی از موضوعات سیاست‌های ابلاغی جمعیت از سوی رهبر معظم انقلاب را موضوع مهاجرت عنوان کرد و گفت: این مهاجرت باید در ستاد جمعیت که به ریاست رئیس‌جمهور برگزار می‌شود، مورد بحث قرار بگیرد تا تصمیمات لازم در این زمینه اتخاذ شود.

وی خاطر نشان کرد: این اجلاس به مناسبت هفته جمعیت و با حضور استانداران به شکل مجازی برگزار شد که متخصصان در این حوزه مباحث خود را مطرح کردند و پیری جمعیت به عنوان عوارض بزرگ نابرابری و کاهش نرخ رشد جمعیت بیان شد که اگر به موقع اقدام نشود، در این چاله سیاه خواهیم افتاد.

وی ادامه داد: این موضوعات در این جلسه بحث و گفت و گو و برنامه‌های اجرایی ارائه شد که استانداران و استانداران را بر این اساس، برنامه‌های اجرایی خود را ارائه خواهند کرد. دستگاه‌های استان‌ها می‌توانند بر اساس رسالتی که برعهده دارند این می‌شوند، اولویت بیشتری دارند.

وی همچنین در تشریح وضعیت لایحه برگزاری تجمعات نیز گفت: این لایحه از طرف دولت به مجلس ارسال شده و باید از طرف مجلس برای بررسی به کمیسیون مربوطه، ارجاع داده شود.

رئیس پلیس راهور فراجا اعلام کرد: گواهینامه‌های رانندگی در سه سطح طلایی، نقره‌ای و سفید رنگ‌بندی می‌شوند

ایرنا- سردار کمال باهنر، رئیس پلیس فراجا گفت: بر اساس طرحی که از سوی پلیس به دولت پیشنهاد شده و اکنون هم در دست بررسی است، گواهینامه‌های رانندگی در سه سطح طلایی، نقره‌ای و سفید رنگ‌بندی شوند. وی افزود: رنگ بندی طلایی مربوط به رانندگانی است که دارای تخطف نیستند و در تمامی این رنگ بندی‌ها مشوق پلیس است، در دست بررسی دولت قرار دارد. وی همچنین به گواهینامه موتورسیکلت اشاره کرد و اظهار داشت: ۱۲ میلیون و ۷۰۰ هزار موتورسیکلت در کشور داریم که حدود نیمی از دارندگان این وسایل نقلیه، گواهینامه ندارند.

رئیس پلیس راهور فراجا در مورد گواهینامه‌های بین‌المللی، گفت: در حاضر با ۷۶ کشور بر اساس کنوانسیون وین دارای توافق برای تبادل گواهینامه هستیم و اکنون به دنبال ۲ زبانه کردن گواهینامه‌های رانندگی هستیم.

افزایش ۳۰ درصدی شکایات از جامعه پزشکی

تسنیم- محمدرضا خردمند، معاون انتظامی سازمان نظام پزشکی در نشست سازمان نظام پزشکی درباره تخلفات جامعه پزشکی اظهار کرد: پس از کرونا افزایش معناداری در پلمب مطب‌ها نداشتیم و در زمان شیوع کرونا، تعداد زیادی پلمب مطب به دلیل عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی داشتیم اما پس از آن امر پلمب مطب‌ها بالا ترفته است. وی افزود: در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ میزان ثبت شکایات از جامعه پزشکی ۳۰ درصد افزایش یافته است.

معاون انتظامی سازمان نظام پزشکی با بیان این‌که در سال گذشته بیش از ۱۰ هزار پرونده در هیئت‌های انتظامی کشور ثبت شده است، بیان کرد: میزان محکومیت در هیئت‌های بدوی و تجدید نظر حدود ۵۰ درصد بوده است که این امر حاکی از پیگیری جدی سازمان نظام پزشکی در رسیدگی به پرونده‌های شکایات پزشکی است.

وی ادامه داد: ۳۱ مورد محرومیت کشوری از طبابت داشته‌ایم که تنها یک مورد آن مادام‌العمر بوده و مابقی از ۶ ماه به بالا بوده است.

خردمند گفت: بیش از ۲۰ درصد شکایات‌ها مربوط به اقدامات زیبایی و ترمیمی بوده است؛ همچنین معمولاً کيفرخواست‌هایی که صادر می‌شود در تهران بیشتر از سایر استان‌هاست.

هدفمین نمایشگاه بین المللی صنعت دام و طیور، دامپزشکی، تجهیزات و صنایع وابسته

چهارمین نمایشگاه بین المللی شيلات، آبزیان، تجهیزات و صنایع وابسته

ارائه پلیت بازدید در یافت شده از وبسایت www.farsfair.ir الزامی است

شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس برگزار می‌کند

تلفن: ۰۴۴-۰۴۰۰۰۰۴۰-۰۷۱-۳۶۲۰۰۰۴۷
وبسایت: www.farsfair.ir
مکان: شیراز - شهرک گلستان - بلوار دهخدا - محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس
زمان: ۲۷ تا ۳۰ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۲
ساعت بازدید: ۱۶ الی ۲۱